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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

)

Super Master Racing + Challenge Napoli
E2SH 2000 + GT Cup + TCR Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Gara 1 17/12/2017 10:20 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(37) CIOFFI Alberto

1 1:08.693 +3.731 10:36:35.003
2 1:06.334 +1.372 10:37:41.337
3 1:05.822 +0.860 10:38:47.159
4 1:05.379 +0.417 10:39:52.538
5 1:05.386 +0.424  10:40:57.924
6 10:42:02.886
(39) ILARDO Antonio
1 1:17.115 +11.128 10:37:05.447
2 1:11.480 +5.493 10:38:16.927
3 1:09.092 +3.105 10:39:26.019
4 1:07.786 +1.799 10:40:33.805
5 1:07.579 +1.592 10:41:41.384
6 10:42:47.371
(36) BETTERA Enrico
1 1:09.385 +2.616 10:36:42.422
2 1:29.112 +22.343 10:38:11.534
3 1:08.504 +1.735 10:39:20.038
4 1:07.225 +0.456 10:40:27.263
5 10:41:34.032
6 1:06.885 +0.116 10:42:40.917

(38) MAURO Gabriele

1 1:12.852 +0.903  10:36:58.907
2 10:38:10.856
3 1:13.260 +1.311 10:39:24.116
4 1:14.149 +2200  10:40:38.265
5 1:12.007 +0.058  10:41:50.272
6 1:12.480 +0.531  10:43:02.752
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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